附件3

XXXXXX村（社区）
关于XXX灵活就业情况的公示（模板）

姓名         ，年龄    岁，性别   ，于      年    月
    日至      年   月   日，在                   地从事
          灵活就业，现将灵活就业情况进行公示。公示期为      年
    月     日至    月    日，共计     天，公示期间有异议的
请拨打电话                。
特此公示

XXX村（社区）（盖章）
                                        年  月  日

[bookmark: _GoBack]
 (
－

1

－
)